所

分

<u>住</u> 区 2023年 10月 6日 札幌卓球連盟 会長 権平 洋美

## 公認審判員養成講習会・実務研修会について

前略、日頃は札幌卓球連盟の事業に対しご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 さて、札幌卓球連盟において、表題の通り審判員の養成・研修・更新・及び体験受講を、下記により実施いたします。更新期の審判の方、受講希望の方、興味のある方の参加をお待ち申し上げます。

(お手数ですが、代表者の方はチーム会員の皆様にお知らせくださるようお願いいたします。)

					記			
1.	日	時			➡ 公認審判員講習会及び試験	資格を更新及び受講のみをされる方 (資格取得のため試験を受けられる		
2.	場	所	•••	※駐車場は、他の大会	【(1F) 003-0023 札幌市白石 が入っているため使用できません 、お車の場合は近隣の駐車場を	$\mathcal{V}_{\circ}$		
3.	講	師		北海道卓球連盟 公認領	審判委員会 公認レフェリー 太臣	田 真理氏		
4.	講習	内容		(2) 公認審判員試験 (i) (3) 試験を受けられる方	は、受験料 ¥500です。 協会への登録料は、 <b>¥4,000</b> です	r.		
5.	連絡	事項		<ul><li>(1) 上靴と筆記用具の持参をお願いいたします。</li><li>(2) 受講者で公認審判員の方は、公認審判員証(手帳)を必ずご持参ください。</li><li>受講証明を記録いたします。</li></ul>				
6.	更新	の件	•••	3年毎の更新となりますので、審判員の方は確認をお願いいたします。 下記の番号の方は、¥2,000を添えて本年度中に更新をお願いいたします。				
				56020 11019~11026 20008~20069 29030	$05021$ $14076 \sim 14079$ $23062 \sim 23066$ $1061 \sim 1062$	08030~08035 17008~17011 26011~26012		
7.	申込	.み先		<u>にて連絡をしてください。</u> 064-0931	番5号 中島体育センター2F TEL (011) 531-9571 FAX (011) 596-0020	『電可)・メール・郵送のいずれか		
					申 込 書	2023年 月	日	
<u>F</u>	4	名			資格 No			
且		名			電話番号			

講習のみ、更新、試験を受ける (○印を、付けてください)